Основан

23.11.2006 г.
	Вестник Здвинского сельсовета
	№ 25
	18 декабря 2024
Среда

периодическое печатное издание органов местного самоуправления Здвинского сельсовета
Раздел I. Решения Совета депутатов  Здвинского сельсовета
Раздел II. Правовые акты Главы Здвинского сельсовета, иных органов местного самоуправления Здвинского сельсовета
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2024 г.                                                                                             № 397

О проведении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком организации и проведения публичных слушаний, утвержденным решением № 11 десятой сессии Совета депутатов муниципального образования Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 24.11.2005г. администрация Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Провести публичные слушания по теме:

- о проекте бюджета Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов 23 декабря 2024 года в 11 часов в здании районного дома культуры, фойе второго этажа.
2.Определить докладчиком:

- по вопросу о проекте бюджета Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов - Прокудину Евгению Ивановну, специалиста 1 разряда администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

         3. Пригласить для участия в слушаниях:

- депутатов Совета депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области;

- руководителей предприятий, учреждений, организаций;

- представителей партий, движений, общественных объединений;

- представителей средств массовой информации;

- представителей прокуратуры, суда, отдела внутренних дел.

4. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Здвинского сельсовета» и на официальном сайте Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

        5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Здвинского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области                                                                                       Э.В. Щербаков

Раздел III. Иные официальные сообщения и материалы органов местного самоуправления Здвинского сельсовета
Рекомендации

публичных слушаний по теме:

обсуждение  проекта  муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав сельского поселения Здвинского сельсовета Здвинского муниципального района Новосибирской области».

Обсудив проект решения «О внесении изменений в Устав Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области» участники публичных слушаний рекомендуют

Совету депутатов Здвинского сельсовета:

1. Совету депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области принять Проект  муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав сельского поселения Здвинского сельсовета Здвинского муниципального района Новосибирской области».

2. Опубликовать настоящие рекомендации в периодическом печатном издании «Вестник Здвинского сельсовета» и на официальном сайте Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

             Председатель:                                                                               А.А. Сальников

             Секретарь:                                                                                     Ю.С. Лысова

	Учредители:

Совет депутатов

Здвинского сельсовета,

администрация

Здвинского сельсовета
	Адрес редакции:

632951, Новосибирская область,

с. Здвинск,

ул. Калинина, 2
	Главный

редактор

М.Н.
Шустинская

	Телефон

редакции:

21-752
	Отпечатано в администрации

Здвинского сельсовета

Тираж 50                Бесплатно

Вестник Здвинского сельсовета № 25 от 18.12.2024 г. стр. 1 из 2